

民权县农业农村局民权县 2024 年地膜科学使用项目废标公告

河南省全过程建设咨询有限公司受民权县农业农村局的委托,就民权县农业农村局民权县 2024 年地膜科学使用项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下:



一、项目概况

1、项目名称:民权县农业农村局民权县 2024 年地膜科学使用项目

2、招标编号:商政采〔2024〕369 号

3、项目编号:民财采招-2024-12

4、资金来源:财政资金

5、项目控制价:374.800000 万元



二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 06 月 18 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、评审信息

1、评审时间:2024 年 07 月 10 日

2、评审地点:商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单:张伟,张月娥,孟凡玉,王中玉,杜贝贝(采购人代表)

四、评审结果:有效投标人不足 3 家,本项目废标。

五、否决投标单位及原因：云南嘉瑞华新能源科技有限公司、河南鼎昕生物科技有限公司、茂华塑业（河北）股份有限公司 3 家公司未上传 2022 年度或 2023 年度财务审计报告，依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录至主体诚信库；青岛海益塑业有限公司未上传 2022 年或 2023 年度财务审计报告至主体诚信库；

六、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

七、质疑和投诉渠道：各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在公告期限届满之日起 7 个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

八、其他补充事宜：无

九、联系方式

采 购 人：民权县农业农村局

地 址：民权县博爱路南段

联 系 人：张女士

电 话：0370-8553619

代理机构：河南省全过程建设咨询有限公司

地 址：郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1 号 95 幢



联 系 人：李先生

电 话：17637023721

河南省全过程建设咨询有限公司



2024年07月15日

